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1. Hoolekogu tööplaani kinnitamine ja töökorraldus 
Hoolekogu  arutles  tööplaani üle. Valminud tööplaan pandi vastuvõtmiseks avalikule 

hääletusele.  

Kohal olnud hääleõiguslikud liikmed hääletasid ühehäälselt selle vastuvõtmise poolt. 

Uue õppeaasta tööplaan tuleb esimesel uue õppeaasta koosolekul. 

Töökorralduse mõttes on hoolekogu tutvunud dokumendiga “Eesti üldhariduskoolide 

hoolekogude abimees”, mis lisatakse kooli kodulehele hoolekogu menüüsse, et kõik 

huvilised saaksid ka sellega tutvuda. 

 
2. Õpilaste mahapaneku koht 
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Peale viimast hoolekogu koosolekut kordas hoolekogu vanemate seas üleskutset 

panna hommikuti autoga kooli toodavad lapsed maha koolibussi taskus. Üleskutse 

põhines varasemal kokkuleppel kooli, valla ja bussifirmaga. Peale üleskutse 

edastamist sai aga hoolekogu vanematelt mitu murelikku kirja, et on bussijuhte, kes 

takistavad bussitaskus autode liiklust ning viitavad liiklusseadusele, mis keelab seal 

autode peatumise. Hoolekogu pöördus murega valla poole. Olukorda selgitas 

abivallavanem Art Kuum.  

Bussipeatuse plats ehitati mõni aasta tagasi selle mõttega laiemaks, et 

lapsevanemad saaksid ka autodega lapsi kooli tuues lapsed bussitaskus autost välja 

lasta. Tekkinud probleem on olnud ühe kindla bussijuhi arusaam ja käitumine. 

Liiklusseadusega vastuolu ei ole. Selle bussijuhiga on vesteldud. Teema on 

praeguseks hetkeks maas.  

OTSUS: Hoolekogu soovitab vallal bussitasku veel veidi suuremaks ehitada ning 

lisada liiklust reguleerivaid vahendeid/viiteid, et bussi- ja autojuhid mahuksid 

lahedamalt liikuma ning saaksid omavahel sõbralikumalt läbi. 

Bussijuhtidele taas soovitada kasutada puhkehetkedeks küla keskel asuvat 

bussiparklat suurte kuuskede ja pakendiprügikastide läheduses.  

Hoolekogu saadab koostöös kooli juhtkonnaga valda selle teemalise kirja. 

  

3. Bussiliinide olukord 
Kostivere Kool on juba edastanud valda info sügisest rakenduva uue õppekorralduse 

kohta, mis puudutab ka uut koolipäeva algusaega ja lõpuaegu, ning ootab 

vallapoolset päevakava kinnitamist ja koolipoolsete ettepanekutega kooskõlla viidud 

koolibussi graafikuid. 

Valla koolide esindajad on koolide päevakavade teemal korduvalt koos käinud ja ka 

bussiplaanidest rääkinud. 

Uuest õppeaastast on liinidel senise seitsme asemel kasutusel üheksa bussi ja tuleb 

uus koolibussi teenuse osutaja. 

Alates 15. maist saavad vanemad registreerida lapsed ARNO keskkonnas 

järgmiseks õppeaastaks koolibussi kasutajateks.  

Lapsevanemad ja ka bussijuhid peaksid rohkem lastele meelde tuletama, et on vaja 

sõit õpilaspiletiga registreerida.  

Hetke teadmiste ja plaanide järgi muutub Kostivere hommikuste busside liiklus 

umbes pool tundi hilisemaks. Pärastlõunaste busside liiklus selgub siis, kui on 
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bussilaste kohta vallale avaldused tehtud. Kool on edastanud ettepaneku teise 

bussiringi algusaeg liigutada kella poole viieks. Kooli eesmärk on, et lastel oleks 

vähemalt üks huviring. Hilisem buss annaks rohkem võimalusi ka konsultatsioonides 

ja huviringides osalemiseks. 

  

4. Sügisene uuele õppekorraldusele üleminek - arengud 
Sügisest rakenduvast uuest õppekorraldusest andis ülevaate direktor Silja Risti. 

Sügisest algab koolipäev kell 9.00, tunnid on 75-minutilised. Hommikupuder ja 

koolilõuna on kellaajalises arvestuses vastavalt riiklikule määrusele. Hommikuputru 

saab süüa alates kl 8.30-9.00 ja 5.-9. klass ka peale esimest tundi kl 10.15-10.30. 

1.-4.klassid söövad koolilõunat peale teist tundi ehk kl 11.45-12.15 ja 5.-9.klassid 

peale kolmandat tundi ehk kl 13.30-14.00. Samal ajal on teistel klassidel 

õuevahetund. Pikapäeva söök on kl 14.30. Pikapäeva söök jääb sama süsteemiga 

kui enne. Viimane tund ehk neljas tund lõppeb kl 15.15. 

 
5. Õpirände tagasiside 
Ülevaate Erasmus+ õpirändest Slovakkias Bratislavas asuvasse Zakladna škola, 

Vrutochka 58 kooli andis kooli Erasmuse koordinaator Silja Risti. 

Bratislava kooli toimunud õpiränne toimus 27.-30.04.2026 ja seal osalesid 12 5.-8.kl  

õpilast ning 2 õpetajat ja Erasmuse koordinaator. 

Peredes olekuga oldi rahul. Päevad ei olnud liiga tihedalt tegevusi täis, ega polnud 

ka liiga palju tundides olemist. Erinevatel väljasõitudel ja õppetegevustes osalesid nii 

Kostivere Kooli kui ka Slovakkia õpilased. Söögid olid harjumatud.  

Õpilastel olid igapäevaselt ülesanded. Iga päeva kohta tehti kokkuvõte ja täideti 

etteantud ülesandeid. Järeltegevus veel koolis jätkub. Õpirände ajal oli vanematel 

oma vestlusgrupp ja õpilastel oma vestlusgrupp. Lastevanematel oli ka ülevaade 

laste toimetustest.  

Igati positiivne kogemus. Meie lapsed ja ka Slovakkia lapsed olid tublid ning 

kokkulepped pidasid. Õpetajad on laste käitumisega väga rahul.  

Uueks õppeaastaks tuleb hakata otsima uut õpirände kooli. Ja edasiseks võibolla 

jääda selle väiksema grupi suuruse juurde (Slovakkias käidi 12 õpilasega, 

varasemalt on olnud ka 16 ja 18 õpilast grupis). Väiksema grupiga on õpetajatel 

kergem lastel silma peal hoida. 
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Hoolekogu soovitab sügisel, kui slovakid siia tulevad, planeerida nende 

päevakavasse ühel õhtul koos vastuvõtvate peredega ühine mere ääres käik ja võib 

olla veel ühel õhtul mingisugune ühistegevus. Nii saavad pered omavahel ka 

paremini tuttavaks ning kui mõnes peres on raske külalisele ise midagi välja mõelda 

või pakkuda, siis ühistegevus võib need mured lahendada. 

  

6. Loovtööde küsitluse tagasiside 
Hoolekogu korraldas kevadtalvel 7.-9. klassi vanemate seas küsitluse loovtööde 

nõuete eakohasuse kohta. Hoolekogu pidas kogunenud info põhjal maha 

selleteemalise arutelu. 

On õpilasi, kellel on raske aru saada kooli kodulehel üleval olevast loovtööde 

koostamise juhendist. Loovtööle esitatavad nõuded tunduvad paljudele rasked. 

Kaitsmisel peab töö tutvustus ära mahtuma viide minutisse. Osadele lastele võib 

seegi aeg olla pikk, kuigi sageli jääb ajast puudu. Kaitsmisel on vaja rääkida, mis 

läks nii nagu plaanitud, mida oli vaja muuta, mida töö koostaja tegi ja kuidas tegi, 

ning mis välja tuli ja mida tulevikuks õppis.  

Hoolekogu soovitab koolil kirjutada loovtöö juhend ümber ka  tasuta üle interneti igalt 

poolt ligipääsetavas programmis Google Docs kasutamiseks. Selleks, et õpilased ei 

jääks nii palju ajahätta, võiks tekstilise osa valmimise tähtaeg olla varasem. 

Lõplikuks vormistamiseks jääks siis rohkem aega. Ajakava on vaja sättida nii, et 

õpilased hakkaksid tööga ja selle kirjutamisega tegelema varem.  

  

7. Jooksvad teemad 
7.1. Koolivormi populariseerimine 
Järgmiseks korraks arutlemiseks koolivormi populariseerimine. Mida selleks võiks 

teha?  Mõtteid koguda. Nt koolivormi teisipäev? Õpilasesindus võiks uurida õpilastelt 

milliseid koolivormi osi nad oleksid nõus kandma ja missugune võiks koolivorm välja 

näha. 

Samas on koolipoolt soov jätkata praeguste koolivormi lahendustega, kuid võibolla 

midagi juurde lisada. 

  

7.2. Riietusruumi nagid 
Kas oleks võimalik pesuruumi teise seina ka lisada nagid? Ja erinevate kõrgustega, 

et ka väiksemad lapsed ulatuksid. 
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Direktor lubas majandusjuhatajaga sel teemal suhelda. 

  
7.3. Kiitus 

Hoolekogu kiidab kooli seksuaaltervise nädala korraldamise ning 

tervishoiumuuseumi külastuste eest. Tulevikus võiks selliste üritustega jätkata ning 

kaaluda ka vanemate klasside õpilasi viia noortekabinetiga tutvuma.  

Ka lastevanemate käest võib uurida, keda veel esinema kutsuda. Sellised elulised 

teemad on väga head ja huvitavad. 

  

7.4. Kooli maine 
Hoolekogu alustas eelmisel koosolekul arutelu, kuidas tõsta kooli mainet. Arutelu 

jätkus. 

Direktor informeeris, et hetkel on järgmise õa 1.klassi esitatud 11 avaldust. Aprilli 

lõpus toimus koolis eelkooli lapsevanematele koosolek ja on lootust, et mõni laps 

veel lisandub. 

Facebooki postitusi, mis näitavad kooli tegusust ja tublidust, on võrreldes eelmisel 

koosolekul räägituga tulnud juurde. See on tore.  

Kooli õpetajate olukorrast andis ülevaate direktor. 

Uus sotsiaalpedagoog on nüüd olemas, otsitakse uut inglise keele õpetajat. Mitmed 

inglise keele õpetajate kandidaadid ei kvalifitseeru sügisest eesti keele nõuete tõttu. 

Psühholoogi otsingud ei ole veel kandnud vilja, kandidaate ei ole. Otsitakse endiselt 

ka logopeedi. Kool jätkab otsinguid. 

  

Järgmine hoolekogu koosolek (nr 5) toimub 26. mail  2026, algusega kell 17.30. 

 

Teemade soovitus järgmiseks koosolekuks: 

1) uue kooliaastaga seotud uudised, 

2) koolivormi populariseerimise võimalused, 

3) õpilaste mahapaneku koht ja sellega seotud arengud. 

 
Koosoleku juhataja:      Protokollija: 

Siiri Erm-Nairismägi      Kaidy Matveus 

/allkirjastatud digitaalselt/     /allkirjastatud digitaalselt/ 
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